[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  января  2020 г.                                                                           №  2

село Южное

О продлении аренды на земельный участок для выпаса личного скота гражданам села Южное

 	Рассмотрев заявления граждан села Южное  о продлении аренды на участок для выпаса личного скота, в соответствии с п. 2 ст. 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» , п. 4 ст. 2, п. 2,4 ст. 22 Земельного кодекса РФ, п.10 ст. 3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», п. 3 ст.19  Федерального закона №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, ст. 26 Устава сельского поселения «Южное», администрация сельского поселения «Южное»  п о с т а н о в л я е т:

 	1. Продлить аренду на земельный участок гражданам села Южное сроком до 1 года общей площадью 62 га (пастбища)  для выпаса личного скота, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, село Южное. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
        2. Администрации сельского поселения «Южное» подготовить договор аренды с множественностью лиц на стороне арендатора.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава сельского поселения «Южное»                                          Козловская Н.Г.

image1.wmf